CORDIME
ASSISTENTI

. SOCIALIL

Conslgllo Reglonale
d"Abruzzo

Ente Pubblico non economico
L. 84/93-D.M. 615/94

Deliberazione di Consiglio n° 96 del 01 luglio 2019
Oggetto: attivita formative ex-post da parte degli iscritti.

L’anno duemiladiciannove il giorno 01 del mese di luglio alle ore 15,30, presso la sede dell’Ordine in
L’Aquila, si € riunito il Consiglio presieduto dal Presidente Francesca D’Atri alla presenza dei
Consiglieri:

presidente D’Atri Francesca P consigliere Di Vittorio Barbara P
vicepresidente Cericola Alberto P consigliere Ettorre Massimiliano P
segretario Di Jorio Marina P consigliere Ficorilli Francesca A
tesoriere Di Santo Amalia P consigliere Gianni Marcella A
consigliere Di Censo Anna P consigliere Trosini Cristina P

Il Presidente, constatata la regolarita della seduta, adotta la seguente deliberazione:

1l Consiglio

+ Visto 'art. 12 del nuovo regolamento per la F.C. approvato dal approvato dal Consiglio
Nazionale con deliberan® 181 del 17.12.2016;

Lette le richieste di accreditamento ex post pervenute da parte degli iscritti tramite il CN.;

% Preso atto del documento redatto dalla Commissione F.C. dove si elencano tutte le richieste e
che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

con voti

Javorevali... ... ... 08....covvvenSfavorevoli... .../ oo v aSteRUtio. oo/ oo

DELIBERA

4 di approvare I'intero documento relativo alla richiesta ex post da parte degli iscritti che si allega
alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

+  di dave immediata esecutivita al presente atto deliberativo.

IL. PRESIDENTE

Fi r%g{zgl) ‘Atri

Si dispone la pubblicazione sul sito dell’Ordine f“e:‘girolﬁ?{lé.

Sede: via Garibaldi, 3 — 67100 L’Aquila - tel. 0862/401843 - pec: ordineassistentisociali.abru=—o@pec.it — pec: consigliodisciplina.abruzzo@pec.it
e-mail: infoldorasabruzze.it - sito: www.orasabruzzo.it - C. Fisc. 93018110663 - C/C Postale 13492673




3/9/2019

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)

9)
10)
11)

12)

13)

14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)

31)
32)

33)

data
richiesta

14 giu 2019
14 giu 2019
14 giu 2019
14 giu 2019
03 apr 2019
30 mag 2019

28 mag 2019

19 giu 2019

26 giu 2019
26 giu 2019
18 giu 2019

23 mag 2019

26 giu 2019

17 giu 2019
28 mag 2019
17 giu 2019
05 giu 2019
30 mag 2019
07 giu 2019
12 giu 2019
05 giu 2019
04 giu 2019
30 mag 2019
16 apr 2019
26 giu 2019
26 giu 2019
25 giu 2019
11 giu 2019
27 giu 2019
27 giu 2019

27 giu 2019
21 mag 2019

28 mag 2019

Accradi

data
lavoraz.

02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
17 lug 2019

17 lug 2019

02 set 2019

02 set 2019
02 set 2019
17 lug 2019

09 lug 2019

02 set 2019

09 lug 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
17 lug 2019
17 lug 2019
17 lug 2019
17 lug 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019

(l

data
consiglio

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
o lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019

Tabella iscritti & attivita - Ordine Assistenti Sociali - Consiglio Nazionale

Seduta di Consiglio del 01 luglio 2019

attivita trovate: 68
crediti craditi

iscritto richiedante

BARBIERI MIRELLA

BARBIERI MIRELLA

BARBIERI MIRELLA

BARBIERI MIRELLA

BELLINELLO ISABELLA

CALCANTE ANNUNZIATA

CALCANTE ANNUNZIATA

CAMPAGNA PINA

CAMPAGNA PINA

CAMPAGNA PINA

CARBONE ANGELA

CERICOLA ALBERTO

CIANTRA RENATA

CICCONETTI ELENA

CINIGLIO PATRIZIA

CISTOLA FRANCESCA

COLABERARDINO MARIA GIULIA

D'ALIMONTE FERNANDA

D'ALLIEVO MARGHERITA
LEONDINA

D'ANGELO VERUSKA

D'ERCOLE FAOLA

DE RUBEIS ELISABETTA

DEL BEATO MARIACRISTINA

DELLA ROCCA MONICA

DELLA VALLE FRANCESCA

DELLA VALLE FRANCESCA

DELLA VALLE FRANCESCA

DELLA VALLE FRANCESCA

DI FILIPPO SILVANA

DI FILIPPO SILYANA

DI FILIPPO SILVANA
DI GENOVA STEFANIA

DI GIQSAFFATTE SILVIA

www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/iscritti_attivita.cgi

2014
2016

55/15

55/15

55/15

55/15

97/41

54/30

54/30

78/21

78/21

78/21

41/2

35/14

63/15

52/0

78/15

55/43

110/30

121/33

33/19

30/15

107/15

56/20

66/20

100/24

186/44

186/44

186/44

186/44

246/38

246/38

246/38
140/39

51/28

2017
2019

76/16

76/16

76/16

76/16

78/35

38/18

38/18

59/37

59/37

59/37

23/28

63/27

55/18

36/15

59/29

47/27

50/21

124/43

79114

23/10

60/18

84/14

101/15

64/31

208/30

208/30

208/30

208/30

204/59

204/59

204/59
90/25

36/21

attivita

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tiracini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

partecipazione a commissioni di
studio, gruppi di lavoro o commissioni
consiliari

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico
svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

partecipazione a commissioni di
studio, gruppi di lavaro o commissioni
consiliari

svolgimento di supervisione
professionale

svolgimento di supervisione di tiracini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimenta di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione
professionale

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di relazioni o lezioni

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

appr,

crediti

0/0

0/0

0/0

0/0

10/5

0/0

8/0

0/0

10/5

0/0

10/5

10/5

0/0

10/5

10/5

10/5

8/0

10/5

4/0

10/5

10/5

0/0

0/0

10/5

0/0

0/0

0/0

10/5

6/0

10/5

0/0
3/0

0/0

edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit

12



3/9/2019

34)
35)
36)
37)
18)
39)
40)
41)
42)

43

—

44

45)
46)
47)
48)
49)
50)

51)
52)

53

54)
55)
56)
57)

58

—

59

~—

60

—

61

—

62

—

63

64)
65)
66)

67)

68)

05 giu 2019

12 giu 2019
12 giu 2019
05 giu 2019

31 mag 2019
27 giu 2019
05 giu 2019
05 giu 2019

10 giu 2019
28 mar 2019

04 giu 2019

25 giu 2019
25 giu 2019
20 giu 2019
19 giu 2019
19 giu 2019

19 giu 2019

20 giu 2019
05 giu 2019
07 apr 2019
29 mag 2019
19 apr 2019
28 mag 2019
06 giu 2019
23 mag 2019
06 giu 2019

22 mag 2019
09 giu 2019

25 giu 2019
25 giu 2019
29 mag 2019
18 giu 2019
23 mag 2019

09 mag 2019

04 giu 2019

17 lug 2019

02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019
17 lug 2019
17 lug 2019
17 lug 2019

02 set 2019
02 set 2019

17 lug 2019

02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019

02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
17 lug 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019
02 set 2019

02 set 2019

12 lug 2019

01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019
01 lug 2019

01 lug 2019

01 lug 2019

Tabella iscritti & attivita - Ordine Assistenti Sociali - Consiglio Nazionale

DI LORENZO CLAUDIO

DI MICHELE PATRIZIA
DI NICOLA LAURA
DI RAMIO MARIA CATERINA

DI RAMIO MARIA CATERINA
GALLIPOLI ILIANA
GALLIPOLI ILIANA
GALLIPOLI ILIANA

GENEROSO MARIA
GRANATA ELISABETTA

IAGNEMMA MARIA CRISTINA

LANZARRI YLENIA
LANZARR| YLENIA
LANZARRI YLENIA
LANZARRI YLENIA
LANZARRI YLENIA
LANZARRI YLENIA

LAUDATO SILVIA
MANTINI VALERIA
MOLISANI DANIELA
MORGANI CLOTILDE
MORISI VALENTINA
PAGLIARINI CARLA
PALLOTTA ANNA MARIA
PALUCCI LUISA
PAOLONI AMELIA

PAOLONI AMELIA
PETROCCO GIANNA

PIETRANGELI| MIRELLA
PIETRANGELI MIRELLA
SALERNI DONATELLA
SALUSTRI GINA
TARASCHI GIUDITTA

TEMPESTA STEFANIA

VIZZANI VALENTINA

righe par pagina:

7/15

43/23

142/30

54/17

54/17

167/46

167/46

167/46

44/27

61/15

76/38

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

11/0

111/25

71118

75/13

52/0

40/15

87/24

3713

270/19

270/19

16/24

100/28

100/28

164/43

148/19

127/38

31/19

76/20

28/17

53/13

37/30

44/9

44/9

109/31

109/31

109/31

99/19

61/24

41/23

22/5
22/5
22/5
22/5
22/5
22/5

49/19

47/15

38/32

91/5

113/31

28/20

51/43

53/25

165/19

165/19

100/21

53/17

53/17

94/63

134/20

61/20

42/24

93/20

svolgimento di relazioni o lezioni

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

faormazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione sul campo

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione sul campo
formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

carsi FaD non accreditati ex ante
corsi FaD non accreditati ex ante
corsi FaD non accreditati ex ante
corsi FaD non accreditati ex ante
corsi FaD non accreditati ex ante

corsi FaD non accreditati ex ante
formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

partecipazione ad eventi formativi
non accreditati ex ante

svolgimento di relazioni o lezioni

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione organizzata dal proprio
ente

partecipazione ad eventi formativi
non accreditati ex ante

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di relazioni o lezioni

3/0

9/0

10/5

8/0

0/0

4/0

0/0

3/0

4/0

10/5

10/5

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

4/0

10/5

10/5

9/0

10/5

10/5

10/5

10/5

6/0

9/0

3/0

8/0

0/0

10/5

6/0

4/0

10/5

edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit
edit

ATTENZIONE: |a funzione "invia email" protocolla automaticamente ogni singola email e mette nell'email stessa il numero di protocollo. Pertanto questa funzione
va utilizzata 1 sola volta per ogni seduta di Consiglio, altrimenti le email vengono ri-protocollate e ri-spedite. Viene chiesta conferma.

menuy

invia =mail

www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/iscritti_attivita.cgi

| PDF

A5

compaiio | PDF asiaso

gsporia in XLS

212



