

Deliberazione di Consiglio nº 96 del 01 luglio 2019

Oggetto: attività formative ex-post da parte degli iscritti.

L'anno duemiladiciannove il giorno 01 del mese di luglio alle ore 15,30, presso la sede dell'Ordine in L'Aquila, si è riunito il Consiglio presieduto dal Presidente Francesca D'Atri alla presenza dei Consiglieri:

presidente	D'Atri Francesca	P	consigliere Di Vittorio Barbara P
vicepresidente	Cericola Alberto	P	consigliere Ettorre Massimiliano P
segretario	Di Iorio Marina	P	consigliere Ficorilli Francesca A
tesoriere	Di Santo Amalia	P	consigliere Gianni Marcella A
consigliere	Di Censo Anna	P	consigliere Trosini Cristina P

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

- ♣ Visto l'art. 12 del nuovo regolamento per la F.C. approvato dal approvato dal Consiglio Nazionale con delibera n° 181 del 17.12.2016;
- 🕹 Lette le richieste di accreditamento ex post pervenute da parte degli iscritti tramite il CN.;
- ♣ Preso atto del documento redatto dalla Commissione F.C. dove si elencano tutte le richieste e che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

con voti

favorevoli.......08......sfavorevoli....../........astenuti....../.........

DELIBERA

- ♣ di approvare l'intero documento relativo alla richiesta ex post da parte degli iscritti che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;
- 👃 di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO
Marina Di Iorio

IL PRESIDENTE Francesca D'Atri

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale.

Ordine Assistenti Sociali - Consiglio Nazionale Accreditamento ex post delle attività degli iscritti al CROAS Abruzzo

menu > richieste di accreditamento ex post > cerca

sito + help + logout

Seduta di Consiglio del 01 luglio 2019

Seduta di Consigno dei di lugno 2019										
attività trovate: 68										
n,	data richiesta	data lavoraz.	data consiglio	iscritto richiedente	crediti 2014 2016	crediti 2017 2019	attività	appr.	crediti	
1)	14 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
2)	14 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
3)	14 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
4)	14 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
5)	03 apr 2019	02 set 2019	01 lug 2019	BELLINELLO ISABELLA	97/41	78/35	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
6)	30 mag 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	CALCANTE ANNUNZIATA	54/30	38/18	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
7)	28 mag 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	CALCANTE ANNUNZIATA	54/30	38/18	formazione organizzata dal proprio ente		8/0	edit
8)	19 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	CAMPAGNA PINA	78/21	59/37	partecipazione a commissioni di studio, gruppi di lavoro o commissioni consiliari		0/0	edit
9)	26 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	CAMPAGNA PINA	78/21	59/37	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
10)	26 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	CAMPAGNA PINA	78/21	59/37	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
11)	18 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	CARBONE ANGELA	41/2	23/28	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
12)	23 mag 2019	09 lug 2019	01 lug 2019	CERICOLA ALBERTO	35/14	63/27	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
13)	26 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	CIANTRA RENATA	63/15	55/18	partecipazione a commissioni di studio, gruppi di lavoro o commissioni consiliari		0/0	edit
14)	17 giu 2019	09 lug 2019	01 lug 2019	CICCONETTI ELENA	52/0	36/15	svolgimento di supervisione professionale		10/5	edit
15)	28 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	CINIGLIO PATRIZIA	78/15	59/29	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
16)	17 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	CISTOLA FRANCESCA	55/43	47/27	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
17)	05 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	COLABERARDINO MARIA GIULIA	110/30	50/21	formazione organizzata dal proprio ente		8/0	edit
18)	30 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	D'ALIMONTE FERNANDA	121/33	124/43	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
19)	07 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	D'ALLIEVO MARGHERITA LEONDINA	33/19	79/14	formazione organizzata dal proprio ente		4/0	edit
20)	12 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	D'ANGELO VERUSKA	30/15	23/10	svolgimento di supervisione professionale		10/5	edit
21)	05 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	D'ERCOLE FAOLA	107/15	60/18	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
22)	04 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	DE RUBEIS ELISABETTA	56/20	84/14	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
23)	30 mag 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	DEL BEATO MARIACRISTINA	66/20	101/15	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
24)	16 apr 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DELLA ROCCA MONICA	100/24	64/31	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
25)	26 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DELLA VALLE FRANCESCA	186/44	208/30	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
26)	26 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DELLA VALLE FRANCESCA	186/44	208/30	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
27)	25 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DELLA VALLE FRANCESCA	186/44	208/30	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
28)	11 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DELLA VALLE FRANCESCA	186/44	208/30	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
29)	27 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI FILIPPO SILVANA	246/38	204/59	formazione organizzata dal proprio ente		6/0	edit
30)	27 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI FILIPPO SILVANA	246/38	204/59	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
31)	27 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI FILIPPO SILVANA	246/38	204/59	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
32)	21 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI GENOVA STEFANIA	140/39	90/25	svolgimento di relazioni o lezioni		3/0	edit
33)	28 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI GIOSAFFATTE SILVIA	51/28	36/21	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit

3/9/20	19			Tabella iscritti & atti	vità - Ordine	Assisten	ti Sociali - Consiglio Nazionale		
34)	05 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	DI LORENZO CLAUDIO	7/15	28/17	svolgimento di relazioni o lezioni	3/0	edit
35)	12 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI MICHELE PATRIZIA	43/23	53/13	formazione organizzata dal proprio ente	9/0	edit
36)	12 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI NICOLA LAURA	142/30	37/30	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
37)	05 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI RAMIO MARIA CATERINA	54/17	44/9	formazione organizzata dal proprio ente	8/0	edit
38)	31 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	DI RAMIO MARIA CATERINA	54/17	44/9	formazione organizzata dal proprio ente	0/0	edit
39)	27 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	GALLIPOLI ILIANA	167/46	109/31	formazione sul campo	4/0	edit
40)	05 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	GALLIPOLI ILIANA	167/46	109/31	formazione organizzata dal proprio ente	0/0	edit
41)	05 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	GALLIPOLI ILIANA	167/46	109/31	formazione sul campo	3/0	edit
42)	10 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	GENEROSO MARIA	44/27	99/19	formazione organizzata dal proprio ente	4/0	edit
43)	28 mar 2019	02 set 2019	01 lug 2019	GRANATA ELISABETTA	61/15	61/24	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
44)	04 giu 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	IAGNEMMA MARIA CRISTINA	76/38	41/23	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
45)	25 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LANZARRI YLENIA	0/0	22/5	corsi FaD non accreditati ex ante	0/0	edit
46)	25 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LANZARRI YLENIA	0/0	22/5	corsi FaD non accreditati ex ante	0/0	edit
47)	20 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LANZARRI YLENIA	0/0	22/5	corsi FaD non accreditati ex ante	0/0	edit
48)	19 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LANZARRI YLENIA	0/0	22/5	corsi FaD non accreditati ex ante	0/0	edit
49)	19 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LANZARRI YLENIA	0/0	22/5	corsi FaD non accreditati ex ante	0/0	edit
50)	19 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LANZARRI YLENIA	0/0	22/5	corsi FaD non accreditati ex ante	0/0	edit
51)	20 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	LAUDATO SILVIA	11/0	49/19	formazione organizzata dal proprio ente	4/0	edit
52)	05 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	MANTINI VALERIA	111/25	47/15	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
53)	07 apr 2019	02 set 2019	01 lug 2019	MOLISANI DANIELA	71/18	38/32	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
54)	29 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	MORGANI CLOTILDE	75/13	91/5	formazione organizzata dal proprio ente	9/0	edit
55)	19 apr 2019	02 set 2019	01 lug 2019	MORISI VALENTINA	52/0	113/31	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
56)	28 mag 2019	17 lug 2019	01 lug 2019	PAGLIARINI CARLA	40/15	28/20	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
57)	06 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PALLOTTA ANNA MARIA	87/24	51/43	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
58)	23 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PALUCCI LUISA	37/13	53/25	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
59)	06 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PAOLONI AMELIA	270/19	165/19	formazione organizzata dal proprio ente	6/0	edit
60)	22 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PAOLONI AMELIA	270/19	165/19	partecipazione ad eventi formativi non accreditati ex ante	9/0	edit
61)	09 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PETROCCO GIANNA	16/24	100/21	svolgimento di relazioni o lezioni	3/0	edit
62)	25 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PIETRANGELI MIRELLA	100/28	53/17	formazione organizzata dal proprio ente	8/0	edit
63)	25 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	PIETRANGELI MIRELLA	100/28	53/17	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	0/0	edit
64)	29 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	SALERNI DONATELLA	164/43	94/63	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
65)	18 giu 2019	02 set 2019	01 lug 2019	SALUSTRI GINA	148/19	134/20	formazione organizzata dal proprio ente	6/0	edit
66)	23 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	TARASCHI GIUDITTA	127/38	61/20	partecipazione ad eventi formativi non accreditati ex ante	4/0	edit
67)	09 mag 2019	02 set 2019	01 lug 2019	TEMPESTA STEFANIA	31/19	42/24	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico	10/5	edit
68)	04 giu 2019	12 lug 2019	01 lug 2019	VIZZANI VALENTINA	76/20	93/20	svolgimento di relazioni o lezioni	3/0	edit

righe per pagina: 100

ATTENZIONE: la funzione "invia email" protocolla automaticamente ogni singola email e mette nell'email stessa il numero di protocollo. Pertanto questa funzione va utilizzata 1 sola volta per ogni seduta di Consiglio, altrimenti le email vengono ri-protocollate e ri-spedite. Viene chiesta conferma.

invia email | PDF compatto | PDF esteso | esporta in XLS